
 
              FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO SQUASH 
 
 
 

 
Sede Legale: Via delle Milizie, 34 – 00192 ROMA  
Corrispondenza: Viale Forlimpopoli, 5 - 47838 Riccione (Rn)  
Tel. 0541 790.894 - Fax 0541 790.994 - e-mail: info@federsquash.it - www.federsquash.it 

 

 

 

DETERMINA DI SPESA INERENTE 
SOGGIORNO DELLE SQUADRE NAZIONALI PER IL RADUNO DEL 14-16 MAGGIO 2021 

 
 
 
 
VISTA la necessità di far soggiornare le Squadre Nazionali per il raduno che si terrà a Riccione, presso il Centro 
Tecnico Federale, dal 14 al 16 maggio p.v. 
 
VISTA l’offerta pervenuta dall’azienda Semprini Hotels s.n.c. di Semprini Aldo & C. (Hotel Poker), 
 
CONSIDERANDO l’adeguatezza dell’offert, la vicinanza della struttura ed i servizi che verranno erogati, 
 
VERIFICATA la disponibilità di bilancio nel capitolo a cui verrà attribuito l’importo di spesa. 
 

SI DETERMINA 
 
L’acquisto del soggiorno oggetto della presente presso la ditta Semprini Hotels s.n.c. di Semprini Aldo & C. 
(Hotel Poker) a fronte di una spesa complessiva di euro 3’663,60 (tremilaseicentosessantatre/60) iva inclusa 
e previa presentazione di fatturazione elettronica. 
 
 
        Il Segretario Generale 
           prof. Davide Monti 
 
 
 
 
 
Riccione, 29 aprile 2021 

 

mailto:info@federsquash.it
http://www.federsquash.it/

		2021-07-09T13:14:16+0200
	MONTI DAVIDE




